
Komplektācija Virsbūve Dzinējs Pārnesumkārba CO₂ - emisijas
(g/km)

Cena
(euro)

Professional kompaktais furgons, 4 durvis 1.2 Turbo M/T (Priekšējā piedziņa) (81 kW) Manuālā 147 23 150

Professional kompaktais furgons, 4 durvis 0 Electric 50kWh EV (Priekšējā piedziņa) (100 kW) Automātiskā 0 35 000

Professional kompaktais furgons, 4 durvis 1.5 D-4D M/T (Priekšējā piedziņa) (75 kW) Manuālā 137 24 750

Professional gara izmēra furgons, 4 durvis 1.2 Turbo M/T (Priekšējā piedziņa) (81 kW) Manuālā 153 24 500

Professional gara izmēra furgons, 4 durvis 0 Electric 50kWh EV (Priekšējā piedziņa) (100 kW) Automātiskā 0 35 700

Professional gara izmēra furgons, 4 durvis 1.5 D-4D M/T (Priekšējā piedziņa) (75 kW) Manuālā 143 26 100

Professional Plus kompaktais furgons, 4 durvis 1.2 Turbo M/T (Priekšējā piedziņa) (81 kW) Manuālā 147 25 050

Professional Plus kompaktais furgons, 4 durvis 0 Electric 50kWh EV (Priekšējā piedziņa) (100 kW) Automātiskā 0 36 550

Professional Plus kompaktais furgons, 4 durvis 1.5 D-4D M/T (Priekšējā piedziņa) (75 kW) Manuālā 137 26 650

Professional Plus kompaktais furgons, 4 durvis 1.5 D-4D A/T (Priekšējā piedziņa) (96 kW) Automātiskā 145 29 050

Professional Plus gara izmēra furgons, 4 durvis 1.5 D-4D A/T (Priekšējā piedziņa) (96 kW) Automātiskā 150 30 100

Professional Plus gara izmēra furgons, 4 durvis 0 Electric 50kWh EV (Priekšējā piedziņa) (100 kW) Automātiskā 0 37 200

Professional Plus gara izmēra furgons, 4 durvis 1.2 Turbo M/T (Priekšējā piedziņa) (81 kW) Manuālā 153 26 100

Professional Plus gara izmēra furgons, 4 durvis 1.5 D-4D M/T (Priekšējā piedziņa) (75 kW) Manuālā 143 27 700

Professional Plus gara izmēra furgons, 5 durvis 1.5 D-4D A/T (Priekšējā piedziņa) (96 kW) Automātiskā 151 30 400

Professional Plus gara izmēra furgons, 5 durvis 1.2 Turbo M/T (Priekšējā piedziņa) (81 kW) Manuālā 153 26 400

Professional Plus gara izmēra furgons, 5 durvis 1.5 D-4D M/T (Priekšējā piedziņa) (75 kW) Manuālā 143 28 000

Professional Plus Nord kompaktais furgons, 4 durvis 0 Electric 50kWh EV (Priekšējā piedziņa) (100 kW) Automātiskā 0 38 550

Toyota PROACE CITY
Cenu lapa
Proace City cenas uz 01.07.2025

 

Visas cenas norādītas ar iekļautu pievienotās vērtības (PVN) nodokli. PVN likme: 21%. Cenās nav iekļautas transportlīdzekļu reģistrācijas izmaksas. Cenas un specifikācijas var mainīties
bez iepriekšēja brīdinājuma un internetā izvietotā informācija nevar tikt uzskatīta par saistošu komerciālos darījumos! Cenrādī esošajai informācijai ir informatīvs raksturs. Par
interesējošo automašīnas komplektāciju un krāsu pieejamību, aksesuāriem, cenām, kā arī paplašinātu informāciju par garantijas jautājumiem, lūdzam sazināties ar "Amserv Rīga” Toyota
pārdošanas konsultantiem pa tālruni 67204746 vai klātienē (darba laikā) Rīgā, Krasta ielā 3 vai "Amserv Liepāja" Toyota pārdošanas konsultantiem pa tālruni 63483930 vai klātienē
(darba laikā) Liepājā, Brīvības ielā 146b. Visi attēli ir tikai informatīvi. Cenas ir spēkā no 01.07.2025. līdz 30.09.2025. vai līdz turpmākiem paziņojumiem.



Komplektācija Virsbūve Dzinējs Pārnesumkārba CO₂ - emisijas
(g/km)

Cena
(euro)

Professional Plus Nord kompaktais furgons, 4 durvis 1.5 D-4D M/T (Priekšējā piedziņa) (75 kW) Manuālā 137 28 300

Professional Plus Nord kompaktais furgons, 4 durvis 1.5 D-4D A/T (Priekšējā piedziņa) (96 kW) Automātiskā 145 30 750

Professional Plus Nord gara izmēra furgons, 4 durvis 1.5 D-4D A/T (Priekšējā piedziņa) (96 kW) Automātiskā 151 31 800

Professional Plus Nord gara izmēra furgons, 4 durvis 0 Electric 50kWh EV (Priekšējā piedziņa) (100 kW) Automātiskā 0 39 250

Professional Plus Nord gara izmēra furgons, 4 durvis 1.5 D-4D M/T (Priekšējā piedziņa) (75 kW) Manuālā 143 29 350

Professional Plus Nord gara izmēra furgons, 5 durvis 1.5 D-4D M/T (Priekšējā piedziņa) (75 kW) Manuālā 144 29 650

Professional Plus Nord gara izmēra furgons, 5 durvis 1.5 D-4D A/T (Priekšējā piedziņa) (96 kW) Automātiskā 151 32 100

Professional Plus Nord gara izmēra furgons, 5 durvis 0 Electric 50kWh EV (Priekšējā piedziņa) (100 kW) Automātiskā 0 39 500

Professional Comfort kompaktais furgons, 4 durvis 1.5 D-4D M/T (Priekšējā piedziņa) (75 kW) Manuālā 138 30 600

Professional Comfort kompaktais furgons, 4 durvis 1.5 D-4D A/T (Priekšējā piedziņa) (96 kW) Automātiskā 145 33 000

Professional Comfort gara izmēra furgons, 4 durvis 1.5 D-4D A/T (Priekšējā piedziņa) (96 kW) Automātiskā 151 34 050

Professional Comfort gara izmēra furgons, 5 durvis 1.5 D-4D A/T (Priekšējā piedziņa) (96 kW) Automātiskā 152 34 350

Professional Comfort Plus kompaktais furgons, 4 durvis 1.5 D-4D A/T (Priekšējā piedziņa) (96 kW) Automātiskā 145 35 150

Professional Comfort Plus kompaktais furgons, 4 durvis 0 Electric 50kWh EV (Priekšējā piedziņa) (100 kW) Automātiskā 0 42 100

Professional Comfort Plus gara izmēra furgons, 4 durvis 1.5 D-4D A/T (Priekšējā piedziņa) (96 kW) Automātiskā 151 36 200

Professional Comfort Plus gara izmēra furgons, 4 durvis 0 Electric 50kWh EV (Priekšējā piedziņa) (100 kW) Automātiskā 0 42 750

Professional Comfort Plus gara izmēra furgons, 5 durvis 1.5 D-4D A/T (Priekšējā piedziņa) (96 kW) Automātiskā 152 36 500

Toyota PROACE CITY
Cenu lapa
Proace City cenas uz 01.07.2025

 

Visas cenas norādītas ar iekļautu pievienotās vērtības (PVN) nodokli. PVN likme: 21%. Cenās nav iekļautas transportlīdzekļu reģistrācijas izmaksas. Cenas un specifikācijas var mainīties
bez iepriekšēja brīdinājuma un internetā izvietotā informācija nevar tikt uzskatīta par saistošu komerciālos darījumos! Cenrādī esošajai informācijai ir informatīvs raksturs. Par
interesējošo automašīnas komplektāciju un krāsu pieejamību, aksesuāriem, cenām, kā arī paplašinātu informāciju par garantijas jautājumiem, lūdzam sazināties ar "Amserv Rīga” Toyota
pārdošanas konsultantiem pa tālruni 67204746 vai klātienē (darba laikā) Rīgā, Krasta ielā 3 vai "Amserv Liepāja" Toyota pārdošanas konsultantiem pa tālruni 63483930 vai klātienē
(darba laikā) Liepājā, Brīvības ielā 146b. Visi attēli ir tikai informatīvi. Cenas ir spēkā no 01.07.2025. līdz 30.09.2025. vai līdz turpmākiem paziņojumiem.



Komplektācija Virsbūve Dzinējs Pārnesumkārba CO₂ - emisijas
(g/km)

Cena
(euro)

Professional Comfort Plus gara izmēra furgons, 5 durvis 0 Electric 50kWh EV (Priekšējā piedziņa) (100 kW) Automātiskā 0 43 050

Professional Crew gara izmēra ar divrindu kabīni, 5 durvis 1.5 D-4D M/T (Priekšējā piedziņa) (75 kW) Manuālā 146 28 450

Professional Crew Plus gara izmēra ar divrindu kabīni, 5 durvis 1.5 D-4D M/T (Priekšējā piedziņa) (75 kW) Manuālā 146 29 650

Professional Crew Plus gara izmēra ar divrindu kabīni, 5 durvis 1.5 D-4D A/T (Priekšējā piedziņa) (96 kW) Automātiskā 155 32 100

Toyota PROACE CITY
Cenu lapa
Proace City cenas uz 01.07.2025

 

Visas cenas norādītas ar iekļautu pievienotās vērtības (PVN) nodokli. PVN likme: 21%. Cenās nav iekļautas transportlīdzekļu reģistrācijas izmaksas. Cenas un specifikācijas var mainīties
bez iepriekšēja brīdinājuma un internetā izvietotā informācija nevar tikt uzskatīta par saistošu komerciālos darījumos! Cenrādī esošajai informācijai ir informatīvs raksturs. Par
interesējošo automašīnas komplektāciju un krāsu pieejamību, aksesuāriem, cenām, kā arī paplašinātu informāciju par garantijas jautājumiem, lūdzam sazināties ar "Amserv Rīga” Toyota
pārdošanas konsultantiem pa tālruni 67204746 vai klātienē (darba laikā) Rīgā, Krasta ielā 3 vai "Amserv Liepāja" Toyota pārdošanas konsultantiem pa tālruni 63483930 vai klātienē
(darba laikā) Liepājā, Brīvības ielā 146b. Visi attēli ir tikai informatīvi. Cenas ir spēkā no 01.07.2025. līdz 30.09.2025. vai līdz turpmākiem paziņojumiem.



DZINĒJS UN TRANSMISIJA

1.2 TURBO
M/T

(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(81 KW)

1.5 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(75 KW)

1.5 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(96 KW)

0 ELECTRIC
50KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (100
KW)

1.2 TURBO
M/T

(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(81 KW)

1.5 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(75 KW)

1.5 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(96 KW)

0 ELECTRIC
50KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (100
KW)

Maksimālais ātrums (km/h) 173 166 184 132 173 166 184 132

IZMĒRI

1.2 TURBO
M/T

(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(81 KW)

1.5 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(75 KW)

1.5 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(96 KW)

0 ELECTRIC
50KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (100
KW)

1.2 TURBO
M/T

(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(81 KW)

1.5 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(75 KW)

1.5 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(96 KW)

0 ELECTRIC
50KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (100
KW)

Platums (mm) 1848 1848 1848 1848 1848 1848 1848 1848

Garenbāze (mm) 2785 2785 2785 2785 2975 2975 2975 2975

Sēdvietu skaits 2 2 3 2 2 2 3 2

Garums (mm) 4403 4401 4401 4401 4753 4751 4751 4751

Augstums (mm) 1880 1860 1860 1860 1880 1860 1860 1860

Durvju skaits 4 4 4 4 4 4 4 4

VIDES RĀDĪTĀJI

1.2 TURBO
M/T

(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(81 KW)

1.5 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(75 KW)

1.5 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(96 KW)

0 ELECTRIC
50KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (100
KW)

1.2 TURBO
M/T

(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(81 KW)

1.5 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(75 KW)

1.5 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(96 KW)

0 ELECTRIC
50KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (100
KW)

Kombinētais degvielas patēriņš min. – kombinētais
WLTP (l/100 km)

6.5 5.2 5.5 0 6.8 5.4 5.7 0

CO₂ – kombinētais min. WLTP (g/km) 147 137 145 0 153 143 150 0

Trokšņa līmenis garāmbraucot (dB(A)) 69.0 68.0 69.0 66.0 69.0 68.0 69.0 66.0

Degvielas tvertnes tilpums (l) 53 53 53 - 53 53 53 -

Trokšņa līmenis stāvot (dB(A)) 76.0 74.0 74.0 - 76.0 74.0 74.0 -

Toyota PROACE CITY
Tehniskie rādītāji

4



VIDES RĀDĪTĀJI

1.2 TURBO
M/T

(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA) (81

KW)

1.5 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (75
KW)

1.5 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (96
KW)

0
ELECTRIC
50KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)
(100 KW)

1.2 TURBO
M/T

(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA) (81

KW)

1.5 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (75
KW)

1.5 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (96
KW)

0
ELECTRIC
50KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)
(100 KW)

Elektriskajā režīmā nobraucamais attālums -
kombinētais min. WLTP (km)

- - - 335 - - - 331

Elektriskajā režīmā nobraucamais attālums –
kombinētais maks. WLTP (km)

- - - 289 - - - 289

Elektrības patēriņš min. (kWh/100 km) - - - 18.5 - - - 18.8

Elektrības patēriņš maks. (kWh/100 km) - - - 21.7 - - - 21.7

DZINĒJS

1.2 TURBO
M/T

(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA) (81

KW)

1.5 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (75
KW)

1.5 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (96
KW)

0
ELECTRIC
50KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)
(100 KW)

1.2 TURBO
M/T

(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA) (81

KW)

1.5 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (75
KW)

1.5 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (96
KW)

0
ELECTRIC
50KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)
(100 KW)

Cilindru skaits 3 rindā 4 rindā 4 rindā - 3 rindā 4 rindā 4 rindā -

Tiešā daudzpunktu iesmidzināšana
Degvielas

iesmidzināšana

Augsta
spiediena tiešās

degvielas
iesmidzināšanas

turbo dīzelis

Augsta
spiediena tiešās

degvielas
iesmidzināšanas

turbo dīzelis

-
Degvielas

iesmidzināšana

Augsta
spiediena tiešās

degvielas
iesmidzināšanas

turbo dīzelis

Augsta
spiediena tiešās

degvielas
iesmidzināšanas

turbo dīzelis

-

Darba tilpums (cm³) 1199 1499 1499 - 1199 1499 1499 -

Maks. griezes moments (Nm pie apgr./min.) 205/1750- 250/1750- 300/1750- - 205/1750- 250/1750- 300/1750- -

Iekšdedzes dzinēja maksimālā jauda (kW pie
apgr./min.)

81/5500 75/3750 96/3750 100/ 81/5500 75/3750 96/3750 100/

Hibrīda akumulators: apjoms A·h (stundas) - 147 147 147 - 147 147 147

Priekš. elektromotors: maks. jauda (kW) - 100 100 100 - 100 100 100

Toyota PROACE CITY
Tehniskie rādītāji

5



DZINĒJS

1.2 TURBO
M/T

(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(81 KW)

1.5 D-4D
M/T

(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(75 KW)

1.5 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (96
KW)

0 ELECTRIC
50KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (100
KW)

1.2 TURBO
M/T

(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(81 KW)

1.5 D-4D
M/T

(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(75 KW)

1.5 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (96
KW)

0 ELECTRIC
50KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (100
KW)

Priekš. elektromotors: maks. griezes moments (Nm) - 270 270 270 - 270 270 270

Priekš. elektromotors: maks. spriegums (v) - 418 418 418 - 418 418 418

Hibrīda akumulators: veids - - - Lfp/gr - - - Lfp/gr

Priekš. elektromotors: veids - - -

ZAE sinhroni ar
pastāvīgo

magnētu / 4
pāri

- - -

ZAE sinhroni ar
pastāvīgo

magnētu / 4
pāri

Akumulatora ietilpība (A·h) - 147 147 147 - 147 147 147

Akumulatora kapacitāte (kWh) - 50.57 50.57 50.57 - 50.57 50.57 50.57

Maks. AC uzlādes jauda (kW) - - - 11 - - - 11

DC uzlādes laiks no 10-80 % (150 kW) - - - 30 - - - 30

Maksimālā jauda (DIN ZS) 110 100 130 136 110 100 130 136

Maksimālā jauda (kW pie apgr./min.) 81 75 96 100 81 75 96 100

Akumulatora kapacitāte (bruto, kWh) - - - 50 - - - 50

Akumulatora kapacitāte (neto, kWh) - - - 50 - - - 50

PĀRNESUMKĀRBA

1.2 TURBO
M/T

(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(81 KW)

1.5 D-4D
M/T

(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(75 KW)

1.5 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (96
KW)

0 ELECTRIC
50KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (100
KW)

1.2 TURBO
M/T

(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(81 KW)

1.5 D-4D
M/T

(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(75 KW)

1.5 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (96
KW)

0 ELECTRIC
50KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (100
KW)

Pārnesumkārbas veids Manuālā
transmisija

Manuālā
transmisija

Automātiskā
pārnesumkārba

Automātiskā
pārnesumkārba

Manuālā
transmisija

Manuālā
transmisija

Automātiskā
pārnesumkārba

Automātiskā
pārnesumkārba

Toyota PROACE CITY
Tehniskie rādītāji

6



PĀRNESUMKĀRBA

1.2 TURBO
M/T

(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(81 KW)

1.5 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(75 KW)

1.5 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(96 KW)

0 ELECTRIC
50KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (100
KW)

1.2 TURBO
M/T

(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(81 KW)

1.5 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(75 KW)

1.5 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(96 KW)

0 ELECTRIC
50KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (100
KW)

Piedziņas tips

Priekšējo
riteņu

piedziņa
(FWD)

Priekšējo
riteņu

piedziņa
(FWD)

Priekšējo
riteņu

piedziņa
(FWD)

Priekšējo riteņu
piedziņa (FWD)

Priekšējo
riteņu

piedziņa
(FWD)

Priekšējo
riteņu

piedziņa
(FWD)

Priekšējo
riteņu

piedziņa
(FWD)

Priekšējo riteņu
piedziņa (FWD)

PIEKARE

1.2 TURBO
M/T

(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(81 KW)

1.5 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(75 KW)

1.5 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(96 KW)

0 ELECTRIC
50KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (100
KW)

1.2 TURBO
M/T

(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(81 KW)

1.5 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(75 KW)

1.5 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(96 KW)

0 ELECTRIC
50KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (100
KW)

Priekšā Pseido
McPherson

Pseido
McPherson

Pseido
McPherson

Pseido
McPherson

Pseido
McPherson

Pseido
McPherson

Pseido
McPherson

Pseido
McPherson

Aizmugurē Deformējama
šķērssija

Deformējama
šķērssija

Deformējama
šķērssija

Deformējama
šķērssija

Deformējama
šķērssija

Deformējama
šķērssija

Deformējama
šķērssija

Deformējama
šķērssija

BREMZES

1.2 TURBO
M/T

(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(81 KW)

1.5 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(75 KW)

1.5 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(96 KW)

0 ELECTRIC
50KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (100
KW)

1.2 TURBO
M/T

(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(81 KW)

1.5 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(75 KW)

1.5 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(96 KW)

0 ELECTRIC
50KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (100
KW)

Bremzes priekšā Ventilējams
disks

Ventilējams
disks

Ventilējams
disks

Ventilējams
disks

Ventilējams
disks

Ventilējams
disks

Ventilējams
disks

Ventilējams
disks

Bremzes aizmugurē Disks Disks Disks Disks Disks Disks Disks Disks

RIEPAS UN DISKI

1.2 TURBO
M/T

(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(81 KW)

1.5 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(75 KW)

1.5 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(96 KW)

0 ELECTRIC
50KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (100
KW)

1.2 TURBO
M/T

(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(81 KW)

1.5 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(75 KW)

1.5 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(96 KW)

0 ELECTRIC
50KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (100
KW)

Minimālā degvielas efektivitātes klase A A A A A A A A

Toyota PROACE CITY
Tehniskie rādītāji

7



RIEPAS UN DISKI

1.2 TURBO
M/T

(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(81 KW)

1.5 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(75 KW)

1.5 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(96 KW)

0 ELECTRIC
50KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (100
KW)

1.2 TURBO
M/T

(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(81 KW)

1.5 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(75 KW)

1.5 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(96 KW)

0 ELECTRIC
50KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (100
KW)

Minimālā saķeres klase uz mitra seguma B B B B B B B B

Minimālais svārstību trokšņa līmenis 69 69 72 71 72 72 72 71

SVARS

1.2 TURBO
M/T

(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(81 KW)

1.5 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(75 KW)

1.5 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(96 KW)

0 ELECTRIC
50KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (100
KW)

1.2 TURBO
M/T

(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(81 KW)

1.5 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(75 KW)

1.5 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(96 KW)

0 ELECTRIC
50KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (100
KW)

Pilna masa – kopā (kg) 1940 2020 2050 2450 2290 2380 2400 2450

Pašmasa (kg) 1329-1504 1371-1551 1419-1450 1674-1843 1380-1533 1441-1598 1473-1500 1741-1893

Velkamās piekabes masa ar bremzēm (kg) 1200 1350 1350 750 850 1050 1000 750

Velkamās piekabes masa bez bremzēm (kg) 690 710 730 750 710 750 750 -

IETILPĪBA

1.2 TURBO
M/T

(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(81 KW)

1.5 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(75 KW)

1.5 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(96 KW)

0 ELECTRIC
50KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (100
KW)

1.2 TURBO
M/T

(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(81 KW)

1.5 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(75 KW)

1.5 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(96 KW)

0 ELECTRIC
50KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (100
KW)

Kravas telpas tilpums (m³) 3.3 3.3 3.3 3.3 3.9 3.9 3.9 3.9

Toyota PROACE CITY
Tehniskie rādītāji

8



DZINĒJS UN TRANSMISIJA
1.2 TURBO M/T

(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA) (81 KW)

1.5 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (75 KW)

1.5 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (96
KW)

0 ELECTRIC 50KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

1.5 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (75 KW)

1.5 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (96 KW)

Maksimālais ātrums (km/h) 173 166 184 132 166 184

IZMĒRI
1.2 TURBO M/T

(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA) (81 KW)

1.5 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (75 KW)

1.5 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (96
KW)

0 ELECTRIC 50KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

1.5 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (75 KW)

1.5 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (96 KW)

Platums (mm) 1848 1848 1848 1848 1848 1848

Garenbāze (mm) 2975 2975 2975 2975 2975 2975

Sēdvietu skaits 3 3 3 3 5 5

Garums (mm) 4753 4751 4751 4751 4753 4753

Augstums (mm) 1880 1860 1860 1860 1880 1880

Durvju skaits 4 4 4 4 4 4

VIDES RĀDĪTĀJI
1.2 TURBO M/T

(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA) (81 KW)

1.5 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (75 KW)

1.5 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (96
KW)

0 ELECTRIC 50KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

1.5 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (75 KW)

1.5 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (96 KW)

Kombinētais degvielas patēriņš min. – kombinētais
WLTP (l/100 km)

6.8 5.5 5.8 0 5.6 5.9

CO₂ – kombinētais min. WLTP (g/km) 153 143 151 0 146 155

Trokšņa līmenis garāmbraucot (dB(A)) 69.0 68.0 69.0 66.0 68.0 69.0

Degvielas tvertnes tilpums (l) 53 53 53 - 53 53

Trokšņa līmenis stāvot (dB(A)) 76.0 74.0 74.0 - 74.0 74.0

Toyota PROACE CITY
Tehniskie rādītāji

9



VIDES RĀDĪTĀJI

1.2 TURBO M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (81
KW)

1.5 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (75 KW)

1.5 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (96 KW)

0 ELECTRIC
50KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (100
KW)

1.5 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (75 KW)

1.5 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (96 KW)

Elektriskajā režīmā nobraucamais attālums -
kombinētais min. WLTP (km)

- - - 329 - -

Elektriskajā režīmā nobraucamais attālums –
kombinētais maks. WLTP (km)

- - - 289 - -

Elektrības patēriņš min. (kWh/100 km) - - - 19 - -

Elektrības patēriņš maks. (kWh/100 km) - - - 21.7 - -

DZINĒJS

1.2 TURBO M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (81
KW)

1.5 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (75 KW)

1.5 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (96 KW)

0 ELECTRIC
50KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (100
KW)

1.5 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (75 KW)

1.5 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (96 KW)

Cilindru skaits 3 rindā 4 rindā 4 rindā - 4 rindā 4 rindā

Tiešā daudzpunktu iesmidzināšana Degvielas
iesmidzināšana

Augsta spiediena
tiešās degvielas
iesmidzināšanas

turbo dīzelis

Augsta spiediena
tiešās degvielas
iesmidzināšanas

turbo dīzelis

-

Augsta spiediena
tiešās degvielas
iesmidzināšanas

turbo dīzelis

Augsta spiediena
tiešās degvielas
iesmidzināšanas

turbo dīzelis

Darba tilpums (cm³) 1199 1499 1499 - 1499 1499

Maks. griezes moments (Nm pie apgr./min.) 205/1750- 250/1750- 300/1750- - 250/1750- 300/1750-

Iekšdedzes dzinēja maksimālā jauda (kW pie
apgr./min.)

81/5500 75/3750 96/3750 100/ 75/3750 96/3750

Hibrīda akumulators: apjoms A·h (stundas) - 147 147 147 - -

Priekš. elektromotors: maks. jauda (kW) - 100 100 100 - -

Priekš. elektromotors: maks. griezes moments (Nm) - 270 270 270 - -

Priekš. elektromotors: maks. spriegums (v) - 418 418 418 - -

Toyota PROACE CITY
Tehniskie rādītāji

10



DZINĒJS
1.2 TURBO M/T

(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA) (81 KW)

1.5 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (75 KW)

1.5 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (96
KW)

0 ELECTRIC 50KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

1.5 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (75 KW)

1.5 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (96 KW)

Hibrīda akumulators: veids - - - Lfp/gr - -

Priekš. elektromotors: veids - - -
ZAE sinhroni ar

pastāvīgo magnētu / 4
pāri

- -

Akumulatora ietilpība (A·h) - 147 147 147 - -

Akumulatora kapacitāte (kWh) - 50.57 50.57 50.57 - -

Maks. AC uzlādes jauda (kW) - - - 11 - -

DC uzlādes laiks no 10-80 % (150 kW) - - - 30 - -

Maksimālā jauda (DIN ZS) 110 100 130 136 100 130

Maksimālā jauda (kW pie apgr./min.) 81 75 96 100 75 96

Akumulatora kapacitāte (bruto, kWh) - - - 50 - -

Akumulatora kapacitāte (neto, kWh) - - - 50 - -

PĀRNESUMKĀRBA
1.2 TURBO M/T

(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA) (81 KW)

1.5 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (75 KW)

1.5 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (96
KW)

0 ELECTRIC 50KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

1.5 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (75 KW)

1.5 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (96 KW)

Pārnesumkārbas veids Manuālā transmisija Manuālā
transmisija

Automātiskā
pārnesumkārba

Automātiskā
pārnesumkārba

Manuālā
transmisija

Automātiskā
pārnesumkārba

Piedziņas tips Priekšējo riteņu
piedziņa (FWD)

Priekšējo riteņu
piedziņa (FWD)

Priekšējo riteņu
piedziņa (FWD)

Priekšējo riteņu
piedziņa (FWD)

Priekšējo riteņu
piedziņa (FWD)

Priekšējo riteņu
piedziņa (FWD)

Toyota PROACE CITY
Tehniskie rādītāji

11



PIEKARE
1.2 TURBO M/T

(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA) (81 KW)

1.5 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (75 KW)

1.5 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (96
KW)

0 ELECTRIC 50KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

1.5 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (75 KW)

1.5 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (96 KW)

Priekšā Pseido McPherson Pseido McPherson Pseido McPherson Pseido McPherson Pseido McPherson Pseido McPherson

Aizmugurē Deformējama
šķērssija

Deformējama
šķērssija

Deformējama
šķērssija

Deformējama šķērssija Deformējama
šķērssija

Deformējama
šķērssija

BREMZES
1.2 TURBO M/T

(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA) (81 KW)

1.5 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (75 KW)

1.5 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (96
KW)

0 ELECTRIC 50KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

1.5 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (75 KW)

1.5 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (96 KW)

Bremzes priekšā Ventilējams disks Ventilējams disks Ventilējams disks Ventilējams disks Ventilējams disks Ventilējams disks

Bremzes aizmugurē Disks Disks Disks Disks Disks Disks

RIEPAS UN DISKI
1.2 TURBO M/T

(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA) (81 KW)

1.5 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (75 KW)

1.5 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (96
KW)

0 ELECTRIC 50KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

1.5 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (75 KW)

1.5 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (96 KW)

Minimālā degvielas efektivitātes klase A A A A A A

Minimālā saķeres klase uz mitra seguma B B B B B B

Minimālais svārstību trokšņa līmenis 72 72 72 71 72 72

Toyota PROACE CITY
Tehniskie rādītāji

12



SVARS
1.2 TURBO M/T

(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA) (81 KW)

1.5 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (75 KW)

1.5 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (96
KW)

0 ELECTRIC 50KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

1.5 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (75 KW)

1.5 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (96 KW)

Pilna masa – kopā (kg) 2290 2400 2400 2450 2400 2400

Pašmasa (kg) 1400-1553 1464-1479 1473-1500 1759-1759 1560-1670 1580-1690

Velkamās piekabes masa ar bremzēm (kg) 850 1030 1000 750 1030 1000

Velkamās piekabes masa bez bremzēm (kg) 720 750 750 750 750 750

IETILPĪBA
1.2 TURBO M/T

(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA) (81 KW)

1.5 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (75 KW)

1.5 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (96
KW)

0 ELECTRIC 50KWH EV
(PRIEKŠĒJĀ PIEDZIŅA)

(100 KW)

1.5 D-4D M/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (75 KW)

1.5 D-4D A/T
(PRIEKŠĒJĀ

PIEDZIŅA) (96 KW)

Kravas telpas tilpums (m³) 3.9 3.9 3.9 3.9 3.9 3.9

Toyota PROACE CITY
Tehniskie rādītāji

13



RŪPNĪCAS PAPILDAPRĪKOJUMS KODS PROFESSIONAL
PROFESSIONAL

PLUS
PROFESSIONAL

PLUS NORD
PROFESSIONAL

COMFORT
PROFESSIONAL
COMFORT PLUS

PROFESSIONAL
CREW

PROFESSIONAL
CREW PLUS

Smart Cargo pack SP ◐ - - - - - -

Kravas zonas koka sienu paneļi R5 € 380 ◐ ◐ ◐ ◐ - -

Kravas zonas koka sienu paneļi Q5 - ◐ ◐ ◐ ◐ € 330 € 330

INTERJERS KODS PROFESSIONAL
PROFESSIONAL

PLUS
PROFESSIONAL

PLUS NORD
PROFESSIONAL

COMFORT
PROFESSIONAL
COMFORT PLUS

PROFESSIONAL
CREW

PROFESSIONAL
CREW PLUS

Tumši pelēki auduma sēdekļi (FYCM) CMFY ● ● ● ● ● ● ●

EKSTERJERS KODS PROFESSIONAL
PROFESSIONAL

PLUS
PROFESSIONAL

PLUS NORD
PROFESSIONAL

COMFORT
PROFESSIONAL
COMFORT PLUS

PROFESSIONAL
CREW

PROFESSIONAL
CREW PLUS

EcoLED priekšējie lukturi 186624 ● ● ● ● ● ● ●
Aizmugurējās uz sāniem atveramās durvis 186625 ● ● ● ● ● - -

Melni priekšējais un aizmugures buferi 186627 ● ● ● - - ● ●
Elektriski regulējami, nolokāmi un apsildāmi
sānu spoguļi

186629 ● ● ● ● ● ● ●

Pilns riteņu pārsegs 186622 - ● ● ● - - -

Elektriski nolokāmi sānu spoguļi 186630 - ● ● ● ● - ●
Priekšējie miglas lukturi 186631 - ● ● ● ● - ●
Priekšējais un aizmugurējais buferi
virsbūves krāsā

186628 - - - ● ● - -

Riepas remonta komplekts 186623 - - - - - ● ●
Aizmugures durvis ar eņģēm un stikla
logiem

186626 - - - - - ● ●

16" tērauda diski (205/60 R16) 186618 - - - - - ● ●
15" tērauda diski (195/65 R15) (Tikai
kompaktajam modelim ar manuālo
pārnesumkārbu)

186617 ◐ - - - - - -

Toyota PROACE CITY
Komplektācijas

14



EKSTERJERS KODS PROFESSIONAL
PROFESSIONAL

PLUS
PROFESSIONAL

PLUS NORD
PROFESSIONAL

COMFORT
PROFESSIONAL
COMFORT PLUS

PROFESSIONAL
CREW

PROFESSIONAL
CREW PLUS

16" tērauda diski (205/60 R16) (Tikai
garajam vai kompaktajam modelim ar
automātisko pārnesumkārbu)

186618 ◐ ◐ ◐ ● - - -

16" tērauda diski (215/65 R16) (Tikai
elektriskajam modelim)

186619 ◐ ◐ ◐ - - - -

16'' vieglmetāla diski (215/65 R16) (Tikai
elektriskajam modelim)

186621 - - - - ◐ - -

16'' vieglmetāla diski (205/60 R16) (Tikai ar
dīzeļa vai benzīna dzinēju)

186620 - - - - ◐ - -

SALONS KODS PROFESSIONAL
PROFESSIONAL

PLUS
PROFESSIONAL

PLUS NORD
PROFESSIONAL

COMFORT
PROFESSIONAL
COMFORT PLUS

PROFESSIONAL
CREW

PROFESSIONAL
CREW PLUS

Gumijas grīdas pārklājums kabīnē 186636 ● ● ● ● ● ● ●
Gumijas paklājiņi 186637 ● ● ● ● ● ● ●
Koka grīdas pārklājums kravas zonā 186639 ● ● ● ● ● - -

Elektriski darbināmi priekšējie logi 186640 ● - - - - ● -

Starpsiena aiz 1. rindas 186643 ● - - - - - -

6 āķi kravas nostiprināšanai kravas zonā 186646 ● ● - - - ● ●
Stūre ar uretāna apdari 186649 ● ● - - - ● ●
Smart Cargo 186632 - ● ● ● ● - -

Mobilais birojs 186633 - ● ● ● ● - -

Ar vienu pieskārienu elektriski regulējami
logi priekšā

186641 - ● ● ● ● - ●

Starpsiena aiz 1. rindas ar logu 186644 - ● ● ● ● - -

8 āķi kravas nostiprināšanai kravas zonā 186647 - - ● ● ● - -

LED apgaismojums kravas zonā 186648 - - ● ● ● - -

Stūre ar ādas apdari 186650 - - ● ● ● - -

Toyota PROACE CITY
Komplektācijas

15



SALONS KODS PROFESSIONAL
PROFESSIONAL

PLUS
PROFESSIONAL

PLUS NORD
PROFESSIONAL

COMFORT
PROFESSIONAL
COMFORT PLUS

PROFESSIONAL
CREW

PROFESSIONAL
CREW PLUS

Apsildāma stūre 186651 - - ● ● ● - -

Nolokāms pasažiera sēdeklis 186634 - - - - - ● ●
Avio tipa galdiņi priekšējo sēdekļu atzveltņu
aizmugurē

186635 - - - - - ● ●

Plastmasas grīdas pārklājums kravas zonā 186638 - - - - - ● ●
Atvāžami logi 2. rindā 186642 - - - - - ● ●
Salokāma starpsiena ar restīti 186645 - - - - - ● ●

SĒDEKĻI KODS PROFESSIONAL
PROFESSIONAL

PLUS
PROFESSIONAL

PLUS NORD
PROFESSIONAL

COMFORT
PROFESSIONAL
COMFORT PLUS

PROFESSIONAL
CREW

PROFESSIONAL
CREW PLUS

2 sēdvietas 186652 ● - - - - - -

Auduma sēdekļi 186655 ● ● ● ● ● ● ●
Regulējams augstums vadītāja sēdeklim 186656 ● ● ● ● ● ● ●
Apsildāmi priekšējie sēdekļi 186657 ● ● ● ● ● ● ●
Vadītāja sēdekļa jostasvietas atbalsts 186658 ● ● ● ● ● ● ●
Vadītāja sēdekļa elkoņbalsts 186659 ● ● ● ● ● ● ●
3 sēdvietas 186653 - ● ● ● ● - -

5 sēdvietas 186654 - - - - - ● ●

KOMFORTS KODS PROFESSIONAL
PROFESSIONAL

PLUS
PROFESSIONAL

PLUS NORD
PROFESSIONAL

COMFORT
PROFESSIONAL
COMFORT PLUS

PROFESSIONAL
CREW

PROFESSIONAL
CREW PLUS

Manuālais gaisa kondicionētājs 186661 ● ● ● - - ● -

Aizmugurējie stāvvietā novietošanas sensori 186664 ● ● ● ● ● ● ●
Krēslas sensors 186668 ● ● ● ● ● ● ●
Kruīza kontrole 186672 ● ● ● ● ● ● ●
Lietus sensors 186669 - ● ● ● ● - ●
Vējstikla tīrītāju atkausētājs 186667 - - ● ● ● - -

Toyota PROACE CITY
Komplektācijas

16



KOMFORTS KODS PROFESSIONAL
PROFESSIONAL

PLUS
PROFESSIONAL

PLUS NORD
PROFESSIONAL

COMFORT
PROFESSIONAL
COMFORT PLUS

PROFESSIONAL
CREW

PROFESSIONAL
CREW PLUS

230 V rozete pasažiera kāju ailē 186670 - - ● ● ● - -

12 V rozete kravas zonā 186671 - - ● ● ● - -

Automātiskais gaisa kondicionētājs 186663 - - - ● ● - ●
Priekšējie stāvvietā novietošanas sensori 186665 - - - ● ● - -

Aklo zonu monitors (BSM) 186666 - - - ● ● - -

Smart Entry & Start sistēma 186660 - - - - ● - -

Adaptīvā kruīza kontrole (Tikai AT vai
elektriskajam modelim))

186673 - - - - ● - -

Webasto sildītājs, uz degvielas ar tālvadību
(Tikai ar dīzeļdzinēju)

186674 - - ◐ ● ◐ - -

Automātiskais gaisa kondicionētājs (Tikai
elektriskajam modelim)

186662 - - ◐ - - - -

Siltumsūknis (Tikai elektriskajam modelim) 186675 - - ◐ - ◐ - -

MULTIVIDE UN INFORMĀCIJA KODS PROFESSIONAL
PROFESSIONAL

PLUS
PROFESSIONAL

PLUS NORD
PROFESSIONAL

COMFORT
PROFESSIONAL
COMFORT PLUS

PROFESSIONAL
CREW

PROFESSIONAL
CREW PLUS

Radio ar 5" skārienekrānu 186676 ● - - - - ● -

4 skaļruņi 186681 ● ● ● ● ● ● ●
Bluetooth 186682 ● ● ● ● ● ● ●
USB pieslēgvieta 186683 ● ● ● ● ● ● ●
Pro-Touch multivides sistēma ar 10" ekrānu 186677 - ● ● - - - ●
Mobilā integrācija (Apple CarPlay & Android
Auto)

186679 - ● ● ● ● - ●

Atpakaļskata kamera 186685 - ● ● - - - -

Pro-Touch HD multivides sistēma ar 10"
ekrānu

186678 - - - ● ● - -

Krāsains 10" TFT daudzfunkcionālais ekrāns 186684 - - - ● ● - -

Toyota PROACE CITY
Komplektācijas

17



MULTIVIDE UN INFORMĀCIJA KODS PROFESSIONAL
PROFESSIONAL

PLUS
PROFESSIONAL

PLUS NORD
PROFESSIONAL

COMFORT
PROFESSIONAL
COMFORT PLUS

PROFESSIONAL
CREW

PROFESSIONAL
CREW PLUS

Smart Active Vision atpakaļskata kameras
sistēma

186686 - - - ● ● - -

Navigācijas sistēma 186680 - - - - ● - -

UZGLABĀŠANAS NODALĪJUMI KODS PROFESSIONAL
PROFESSIONAL

PLUS
PROFESSIONAL

PLUS NORD
PROFESSIONAL

COMFORT
PROFESSIONAL
COMFORT PLUS

PROFESSIONAL
CREW

PROFESSIONAL
CREW PLUS

Uzglabāšanas nodalījums virs vadītāja un
pasažiera galvas

186687 ● ● ● ● ● ● ●

Cimdu nodalījums ar vāku priekšējā panelī
vadītāja pusē

186688 ● ● ● ● ● ● ●

DROŠĪBA KODS PROFESSIONAL
PROFESSIONAL

PLUS
PROFESSIONAL

PLUS NORD
PROFESSIONAL

COMFORT
PROFESSIONAL
COMFORT PLUS

PROFESSIONAL
CREW

PROFESSIONAL
CREW PLUS

Palīgsistēma braukšanas uzsākšanai
kāpumā (HAC)

186690 ● ● ● ● ● ● ●

Elektroniskā stabilitātes kontroles sistēma
(ESC)

186691 ● ● ● ● ● ● ●

Brīdinājuma sistēma par gaisa spiedienu
riepās (TPWS)

186692 ● ● ● ● ● ● ●

Papildu drošības sistēmas (SRS) spilveni – 6 186695 ● ● ● ● ● ● ●
Uzlabotā ceļa zīmju atpazīšanas
palīgsistēma (RSA)

186694 - - - - ● - -

Bērnu drošības slēdzene durvīm 186696 - - - - - ● ●
Trīs 2. rindas sēdekļiem ISOFIX stiprinājumi 186697 - - - - - ● ●

TOYOTA SAFETY SENSE: KODS PROFESSIONAL
PROFESSIONAL

PLUS
PROFESSIONAL

PLUS NORD
PROFESSIONAL

COMFORT
PROFESSIONAL
COMFORT PLUS

PROFESSIONAL
CREW

PROFESSIONAL
CREW PLUS

Sadursmes novēršanas sistēma 186699 ● ● ● ● ● ● ●
Ceļa zīmju atpazīšanas palīgsistēma 186700 ● ● ● ● ● ● ●

Toyota PROACE CITY
Komplektācijas

18



TOYOTA SAFETY SENSE: KODS PROFESSIONAL
PROFESSIONAL

PLUS
PROFESSIONAL

PLUS NORD
PROFESSIONAL

COMFORT
PROFESSIONAL
COMFORT PLUS

PROFESSIONAL
CREW

PROFESSIONAL
CREW PLUS

Brīdinājums par nepietiekamu vadītāja
uzmanību

186701 ● ● ● ● ● ● ●

Brīdinājums par izbraukšanu no joslas (LDA) 186702 ● ● ● ● ● ● ●
Automātisko tālo gaismu funkcija (AHB) 186703 ● ● ● ● ● ● ●

● - Standarta aprīkojums

○ - Papildu aprīkojums

◐ - Papildaprīkojums (ar ierobežojumiem)

P - Pieejams papildu aprīkojuma pakotnē

Toyota PROACE CITY
Komplektācijas

19


	{disclaimer-footer}Toyota PROACE CITY
	Cenu lapa

	{disclaimer-footer}Toyota PROACE CITY
	Cenu lapa

	{disclaimer-footer}Toyota PROACE CITY
	Cenu lapa

	Toyota PROACE CITY
	Tehniskie rādītāji

	Toyota PROACE CITY
	Tehniskie rādītāji

	Toyota PROACE CITY
	Tehniskie rādītāji

	Toyota PROACE CITY
	Tehniskie rādītāji

	Toyota PROACE CITY
	Tehniskie rādītāji

	Toyota PROACE CITY
	Tehniskie rādītāji

	Toyota PROACE CITY
	Tehniskie rādītāji

	Toyota PROACE CITY
	Tehniskie rādītāji

	Toyota PROACE CITY
	Tehniskie rādītāji

	Toyota PROACE CITY
	Tehniskie rādītāji

	Toyota PROACE CITY
	Komplektācijas

	Toyota PROACE CITY
	Komplektācijas

	Toyota PROACE CITY
	Komplektācijas

	Toyota PROACE CITY
	Komplektācijas

	Toyota PROACE CITY
	Komplektācijas

	Toyota PROACE CITY
	Komplektācijas


